様式第1号(第11条関係)
　年　　月　　日
給水協議申請書

下野市水道事業

下野市長　　　　　　　　様

申請者又は代表申請者
住所
氏名

電話番号
受水槽式給水の許可を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	申請の区分
	新規　・　計画変更
	計画一日最大給水量　　　　　㎥

	申請地
	下野市

	指定給水装置
工事事業者
	会社名

	担当者氏名
	電話番号

	現況
	さら地　・　既存建物有

	建築工期
	着手　　　　　　年　　　月　　　日
	竣工予定　　　　　年　　　月　　　日

	事業の目的
	共同住宅のみ　・　その他(用途　　　　　　　　　　　　)

	施設の概要
	棟数
	住宅戸数
	階数

	棟
	戸
	階

	新設給水装置
	合計栓数
	引込管口径
	計画一日最大給水量

	栓
	mm
	㎥

	受水槽の有無
	有　・　無
	 容量　　　　　　　　　　　　　　　㎥

	受水槽メーター口径
	受水槽メーター個数
	各戸メーター口径
	各戸メーター個数

	mm
	個
	mm
	個

	既設給水装置
	既設給水装置の有無
	合計栓数
	引込管口径

	有　・　無
	栓
	mm

	受水槽の有無
	有　・　無
	  容量　　　　　　　　　　　　　　　㎥

	受水槽メーター口径
	受水槽メーター個数
	各戸メーター口径
	各戸メーター個数

	mm
	個
	mm
	個

記載要領

1　申請者又は代表申請者が法人であるときは「申請者又は代表申請者」の欄には、その名称、主たる事業所の住所地及び代表者の氏名を記入してください。

添付書類

1　計画一日最大給水量計算書

2　位置図

3　平面図

4　各階平面図(建築意匠図)

5　給水装置平面図、立面図

6　受水槽以下の配管図(系統図)

7　受水槽、高架水槽容積図（仕様書）

8　加圧装置（ﾎﾟﾝﾌﾟ）仕様書

9　既設給水装置がある場合は台帳等(写し)
10　水理計算書
11　その他必要とする書類